
事務連絡 

平成 30 年 5 月 2 日 

西播磨支部 

会 員 各 位 

西播磨支部運営委員会 

支部長  峯 貴文 

 

平成 30 年度 西播磨支部新人歓迎会のご案内について 
 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成 30 年度 西播磨支部新人歓迎会を下記の要領で開催致します。 

新人教育の一環・会員同士の交流を目的として歓迎会を開催し、その中で支部活動の紹介を行い

ます。本年度入会された先生方、転入された先生方は極力出席していただきたいと思います。所属

スタッフの皆様には、主旨をご理解いただき、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

近年は一般会員の参加も多く、楽しく盛り上がる会にできていると思います。今年も一般会員の

皆様に出来るだけ参加してもらい、横のつながりを作っていきたいと思います！！ご協力お願いし

ます。 

尚、準備の都合上参加される方は、別紙の新人歓迎会出欠案内を西播磨支部事務局まで FAX で

返送していただくか、メールにてご連絡下さい。FAX の場合、送付書等はつけずに、案内のみ返送

してください。 

 新年度を迎え何かとお忙しいと思いますが、どうぞよろしくお願い致します。 

敬具 

—記— 

    １，日 時；平成 30 年 5 月 25 日（金） 19:00～ 

    ２，会 場；炭火焼き鳥 ゆ鳥 相生駅前店 

          相生市陸本町 5-15 

    ３，内 容；①親睦会 

②新人歓迎会  兵庫県理学療法士会の組織、西播磨支部活動について 

新人紹介・新人教育プログラムについて 

４，会 費：新人・転入会員 3000 円 一般会員 4000 円 

 

【問い合わせ・連絡先】  

西播磨支部事務局 

信原病院 リハビリテーション科 

田中 公二 

TEL：0791-66-0981 FAX：0791-66-2687 

              MAIL：pt-westharima@outlook.jp 



FAX 送信表 
 

新人歓迎会（親睦会）出欠案内 

 

西播磨支部事務局 

信原病院 リハビリテーション科 

                 田中 公二 行 

FAX. 0791-66-2687(送付書は必要ありません) 

 

＊今年度入会された方、転入された方は、出来る限り全員出席して下さい。 

 

日 時： 平成 30 年 5 月 25 日（金） 19:00～ 

会 場： 炭火焼き鳥 ゆ鳥 相生駅前店 

会 費： 新人・転入会員 3000 円 一般会員 4000 円 

 

 

施設名：                    
 

参加者氏名（今年度入会された方、転入された方は、＊の欄に記入してください。） 

 

・ ・ ＊ 

・ ・ ＊ 

・ ・ ＊ 

・ ・ ＊ 

・ ・ ＊ 

 

＊	準備の都合上、出席の方は必ず 5 月 18 日（金）迄に事務局までＦＡＸにてご連絡下さい。 

＊	くれぐれも飲酒運転にならないよう、お酒を飲まない人の車に乗り合わすか、電車・バス等を

ご利用下さい。 

＊	場所が不明な場合には地図をお送り致しますので、事務局まで連絡下さい。 

 

 


